
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Eva TALIÁNOVÁ

Název práce Metody oceňování dlouhodobého majetku u vybraného
podnikatelského subjektu

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Vejsadová Dryjová Marie, Ing. Ph.D.
Oponent Jitka Maděrová

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 97.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je velmi dobře zpracována. Teoretická část obsahuje dostatečné množství
základních informací, které je nutné znát pro oceňování majetku. V praktické části je
dobře přiblížena situace vybraného podnikatelského subjektu i v širších souvislostech
(konkurenční boj).

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Je vhodné využít pro stanovení ceny majetku znalecký posudek nebo odhad tržní
ceny? Je mezi nimi rozdíl?

Datum: 13.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




